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Nyhedsbrev  
 
 
 

Speciallærere og bibliotek i de nye pavilloner  
Nu er den nye pavillon klar. Bygningen er inddelt i to, - og de to lærere 
Anker Meier-Nielsen og Ulla Engelbrecht har allerede startet speciallærer-
undervisningen i de nye lokaler.  
Herudover så skal der også være bibliotek og et forberedelses-rum for læ-
rerne i pavillonen, der er på i alt 100 m2.  
Det gamle biblioteksrum på skolen skal indrettes til lokale for sundheds-
plejerske, psykolog og talepædagog.  
Der kommer græs udenom den nye pavillon.  
 
 
”Ny” have ved åen, - solbærbuske modtages med tak.   
Haven trængte til en kærlig hånd, - og nu er hele haven bag 1.2. 3. og 4. 
klasse blevet ryddet.  
Der er sået græs og der vil blive plantet små nye æbletræer og frugtbu-
ske.  
Haven vil blive opdelt i 4 lodder,- med korn, grøntsager og krydderurter.  
Hvis der er nogen, der har nogle solbærbuske, de vil af med, - så kontakt 
Jan Magnussen på tlf 35 42 15 25 eller via jan@vidarskolen.dk 
 

 

3. klasse’s forældre og børn bygger drivhus.  
3. klasse har byggeprojekt i uge 15, 16 og 17.  
I de 3 uger er børnene delt op i 3 grupper. På skift laver de vegetarmad 
Lisa Høgh, øver regning med Anker Meier-Nielsen, - og murer og bygger 
med klasselærer Merethe Magnussen.  
Sammen med forældrene bygger børnene et flot drivhus, som hele skolen 
forhåbentligt kan have glæde af.  
Drivhuset ligger i den nye have bag 3. og 4. klasses bygning, - ved kanin-
buret.    
  
 
Ingen VidarMad i denne og næste uge 
I uge 15, 16 og 17 laver Lisa Høgh vegetar mad med børnene i 3. klasse.   
Derfor er der ingen VidarMad i de 3 uger, men først igen i uge 18 og frem.    
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VidarMad mangler knive, gafler og skeer.  
Hvis I skal rydde ud i køkkenskufferne, så mangler VidarMad knive, gafler 
og skeer, så kom endelig ned til Lisa Høgh i køkkenet med dem.  
 

 

 
 
Stort fremmøde. 90 forældre til temamøde om børn og medier. 
Rigtig mange forældre til børn i Børnehaveklassen og 1. 2. 3. og 4. kl. 
mødte op til temamødet i marts, hvor Michael Brinck talte om børn og 
medier.   
 
 
 
Vidar Skolens Kalender             

 
Maj              Onsdag          9. maj        kl. 19           7. kl. Forældre-møde 
                Lørdag         12. maj        kl.10-13      Familierengøring for alle klasser. 
 
Juni            Torsdag          7. juni                          7. kl. telttur indtil 13. juni  
                   Lørdag          16.  juni      kl.10-13      Familierengøring for alle klasser. 
                   Mandag        18. juni       kl. 8             Idrætsstævne 

                
 
 
Kaffe og friskbagt…  
Husk VidarMad inviterer forældre til morgenkaffe hver fredag morgen kl. 
8.10.    
 
  
Næste Nyhedsbrev 
Næste nr. af Nyhedsbrevet udkommer 23. maj 2007. Indlæg sendes til 
csfgra@gladsaxe.dk eller afleveres til Anker Meier-Nielsen eller Gerd Rasmussen. 
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